
Kids cut s.r.o. 
 
Nejsem jen dětské kadeřnictví, jsme kouzelné místo pro vaše malé velké lásky, 
které si zamilujete. 
 
Dětský salón určený pro děti od narození do 18let. 

 
CENÍK SLUŽEB 

 
 
 

 PRVNÍ STŘIHÁNÍ  
- První stříhání, které bude probíhat s hračkami v ruce a díváním se na pohádku dle 

vlastního přání. Děťátko dostane za odměnu diplom s fotografií, první ustřižené 
vlásky na památku a balíček s překvapením. 

- 400,- 
- 30min 

 STŘIH MALÉ DĚTI 
- Střihání malých dětí do 2 let při pohádce s hračkami v ruce. 
- 300,- 
- 30min 

 STŘIH KRÁTKÉ VLASY 
- Střihání krátkých vlasů nůžkami. 
- 280,- 
- 20min 

 STŘIH DLOUHÉ VLASY 
- Střihání dlouhých vlasů nůžkami. 
- 250,- 
- 20min 

 STŘIH STROJKEM 
- Komletní střih strojkem.  
- 250,- 
- 20min 

 STŘIH STROJKEM I S NŮŽKAMA 
- Postupný sestřih po stranách, zejména u kluků. 
- 300,- 
- 20min 

 ZKRÁCENÍ OFINY 
- 50,- 
- 10min 

 ZKRÁCENÍ KONEČKŮ 
- 180,- 
- 10min 
 



 MYTÍ 
- 90,- 
- 10min 

 MASKA NA KRÁTKÉ VLASY 
-  50,- 
- 5min 

 MASKA NA DLOUHÉ VLASY 
- 80,- 
- 5min 

 FOUKÁNÍ KRÁTKÉ VLASY 
- 50,- 
- 10min 

 FOUKÁNÍ DLOUHÉ VLASY 
- 80,- 
- 15min 

 

ÚČESY 
 
Účesy, které nabízíme, rádi upravíme podle vašich individuálních přání. 
Vaše požadavky prosím piště do poznámky při objednávce v rezervačním systému. 
 

 VLNY 
- 150,- 
- 15min 

 ŽEHLENÍ 
- 100,- 
- 10min 

 SPOLEČENSKÝ ÚČES 
- Jedná se o individuální účes dle vašich přání na vaši danou akci – oslavu, svatbu, 

ples, závody holčiček v aerobiku nebo jiném sportu. V případě zájmu o tento účes 
nám prosím napište do poznámek vaše přání a my se s vámi telefonicky spojíme 
na doladění detailů. 

- 500,- 
- 40min 

 Klárky RASTA COPÁNEK 
- 40,- 
- 5min 

 Esterny BOČNÍ COPÍK 
- Francouzný copánek do jednoho boku včetně třpytek a ozdob dle přání. 
- 60,- 
- 10min 

 Kačenky BOČNÍ COPÍK S MAŠLÍ 
- Francouzný copánek do jednoho boku protažený a zakončený mašlí včetně třpytek 

a ozdob dle přání. 
- 120,- 
- 15min 



 

 Elizabetky CULÍČKY 
- Jedná se o culíčky do jednoho boku včetně třpytek a ozdob dle přání. 
- 80,- 
- 15min 

 Viktročina PAVUČINKA 
- Jedná se o cop do čelenky, který je propletený malými culíčky do tvaru pavučinky. 
- 350,- 
- 40min 

 Ebinky FEJK COPY 
- Jedná se o dva drdoly pletené netradiční copánky ukončené drdoly včetně třpytek 

a ozdob dle přání. 
- 250,- 
- 30min 

 Kikinky COP JAKO ELZA 
- Jedná se francouzský cop pletený různými směry podle pohádkové postavičky Elzy 

včetně třpytek a ozdob dle přání. 
- 180,- 
- 20min, 

 Andrejky OBRÁCENÉ COPY 
- Jedná se o dva obrácené copánky ukončené drdoly včetně třpytek a ozdob dle 

přání. 
- 180,- 
- 20min 

 Anet PLETENÉ COPY 
- Jedná se o dva propletené copánky včetně třpytek a ozdob dle přání. 
- 150,- 
- 15min 

 COP ČELENKA 
- Copánkem v čelence se rozumí copánek od ucha k uchu, který tvoří pomyslnou 

čelenku včetně veškerých ozdob dle přání. 
- 150,- 
- 15min 

 COP V ČELENCE S VLNAMI 
- Copánkem v čelence se rozumí copánek od ucha k uchu, který tvoří pomyslnou 

čelenku a v zadní části jsou vlásky rozpuštěny do vln včetně veškerých ozdob dle 
přání. 

- 300,- 
- 30min 

 COPY DO ČELENKY 
- Copy do čelenky se rozumí copánky do půlky hlavy včetně veškerých ozdob dle 

přání. 
- 300,- 
- 45min 

 
 



ÚČESY S KANEKALONEM 
 
Účesy s kanekalonem tvoříme individuálně podle holčičky a vašich přání. 
Kanekalon je umělé vlákno různých barev, které se splétá s přírodními vlasy.  
Účesy lze upravit speciálně podle vašich přání, např. doplnit culík, drdol, zkrátit copánky. 
Vaše požadavky prosím piště do poznámky při objednávce v rezervačním systému. 
 
 

 Anetky RASTA COPÁNEK S KANEKALONEM 
- 90,- 
- 10min 

 Bibinky COP ČELENKA S KANEKALONEM 
- Copánkem v čelence se rozumí copánek od ucha k uchu, který tvoří pomyslnou 

čelenku, která je doplněná kanekalonem včetně veškerých ozdob dle přání. 
- 400,- 
- 30min 

 COP V ČELENCE S KANEKALONEM A VLNAMI  
- Copánkem v čelence se rozumí copánek od ucha k uchu, který tvoří pomyslnou 

čelenku, která je doplněná kanekalonem. V zadní části jsou vlásky rozpuštěny do 
vln včetně veškerých ozdob dle přání dětí. 

- 500,- 
- 40min 

 Stellinky COPY DO ČELENKY S KANEKALONEM 
- Copy do čelenky se rozumí copánky do půlky hlavy doplněné kanekalonem včetně 

veškerých ozdob dle přání dětí. 
- 500,- 
- 60min 

 COPY DO ČELENKY S KANEKALONEM A S VLNAMI 
- Copy do čelenky se rozumí copánky do půlky hlavy doplněné kanekalonem. V zadní 

části jsou vlásky rozpuštěny do vln včetně veškerých ozdob dle přání. 
- 600,- 
- 70min 

 Julinky BOXERSKÉ COPY 
- Jedná se o dva boxerské copy doplněné kanekalonem včetně veškerých ozdob dle 

přání. 
- 800,- 
- 60min 

 Laurinky BOXERSKÉ COPY 
- Jedná se o dva boxerské copy, copy s kanekalonem, včetně veškerých ozdob dle 

přání dětí. V přední části hlavy je upletený cop v čelence kvůli menším vláskům, 
které Laurinky má a měly by větší tendenci vypadávat.  

- 800,- 
- 60min 

 
 
 



 Tínušky BOXERSKÉ COPY 
- Jedná se o dva boxerské copy, copy s kanekalonem, které jsou u uší doplněny o 

menší francouzské copy, včetně veškerých ozdob dle přání. 
- 890,- 
- 75min. 

 Stellušky 4 BOXERSKÉ COPY 
- Jedná se o čtyři boxerské copy doplněné kanekalonem včetně veškerých odzbo dle 

přání. 
- 990,- 
- 90min 

 Klárinky BOXERY V ČELENCE 
- Jedná se o tři poloviční boxerské copy jen do čelenky, v zadní části rozpuštěné. Od 

copů v čelence se liší zejména tím, že jsou mohutnější – je zde více použitého 
kanekalonu. 

- 550,- 
- 60min. 

 Sofinky BOXERY S DRDOLEM V ČELENCE 
- Jedná se o tři poloviční boxerké copy jen do čelenky, v zadní části ukončené 

drdolem. Od copů v čelence se liší zejména tím, že jsou mohutnější – je zde více 
použitého kanekalonu. 

- 580,- 
- 60min. 

 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
 

 MANIKÚRA s lakem 
- 200,- 
- 20min 

 MANIKÚRA s ozdobami 
- 200,- 
- 20min 

 MANIKÚRA s lakem i ozdobami 
- 300,- 
- 30min 

 MANIKÚRA S BB LAKEM 
- pro slečny od 10 let se souhlasem rodičů 
- 350,- 
- 45min 

 PARAFÍNOVÝ ZÁBAL – SUCHÝ 
- 100,- 
- 20min  

 PEDIKÚRA pro malé princezny 
- Pedikúra (mokrá) pro malé princezny ve věku 2-10 let včetně laku, ozdob dle přání 

princezny a závěrečné masáže. 
- 300,- 
- 30min 



 PEDIKÚRA pro slečny 
- Pedikúra (mokrá) pro slečny ve věku od 10 do 18 let včetně laku nebo bb laku, 

ozdob dle přání slečny a závěrečné masáže. 
- 400,- 
- 30min 

 TETOVÁNÍ malé 
- 50 ,-  
- 5min 

 TETOVÁNÍ VELKÉ 
- 80,- 
- 5min 

 MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ 
- 200,- 
- 20min 

 

RODINNÉ BALÍČKY 
 

 STŘIH TÁTA A SYN 
- Společné střihání (na sucho) tatínka a syna u playstationu - Fifa, NHL nebo 

libovolný výběr z Netflix. 
- 590,- 
- 40min 

 STŘIH TÁTA A DCERA 
- Společné střihání (na sucho) tatínka a dcery dle přání (u playstationu, v autíčku, 

s pohádkou, na křesle pro větší s písničkami nebo filmem). 
- 550,- 
- 40min 

 STŘIH MÁMA A SYN 
- Společné střihání (na sucho) maminky a syna dle přání (u playstationu, v autíčku, 

s pohádkou, na křesle pro větší s písničkami nebo filmem). 
- 590,- 
- 40min 

 STŘIH MÁMA A DCERA 
- Společné střihání (na sucho) maminky a dcery dle přání (u playstationu, v autíčku, 

s pohádkou, na křesle pro větší s písničkami nebo filmem). 
- 590,- 
- 40min 

 KRÁSNÁ MÁMA A DCERA 
- Mytí, maska a foukání pro obě holky. 
- 550,- 
- 45min 

 KRÁSNÁ MÁMA A SYN 
- Pro maminku mytí, maska a foukání a střihání syna dle přání. 
- 650,- 
- 45min 

 



 INDIVIDUÁLNÍ BALÍČEK - kadeřnictví 
- Balíček určený pro 1 dospělého (babičku, dědečka, tetu, strejdu) a 1 dítě. 
- Do poznámky v rezervačním systému nám prosím napište, o které služby máte 

zájem. 
- 650,- 
- 45min 

 BOXERSKÉ COPY MÁMA A DCERA – 2ks 
- Jedná se dva boxerské copy pro maminku a dceru, které jsou doplněny 

kanekalonem včetně veškerých ozdob dle přání maminky a dcery. 
- 1700,- 
- 150min 

 INDIVIDUÁLNÍ BOXERSKÉ COPY – 2ks 
- Dva boxerské copy pro dospělého a dítě, které jsou doplněny kanekalonem včetně 

veškerých ozdob dle přání babičky, tety a slečny. V případě, že budete chtít 
boxerské copy z více copánků, prosím o zakliknutí položky „1 ks boxerského copu 
navíc“. 

- 1700,- 
- 150min 

 BOXERSKÉ COPY MÁMA a STŘIH SYN 
- Dva boxerské copy pro maminku, které jsou doplněny kanekalonem včetně 

veškerých ozdob a střihání pro syna u pohádky v autě nebo u playstationu. 
- 1200,- 
- 90min 

 MANIKÚRA MÁMA A DCERA s lakem 
- Manikúra pro maminku a dceru dle vlastního výběru včetně ozdob. 
- 600,- 
- 60min 

 MANIKÚRA MÁMA A DCERA (máma BB lak, dcera lak) 
- Manikúra pro maminku formou BB laku a manikúra pro dceru formou laku. 
- 700,- 
- 90min 

 MANIKÚRA MÁMA A DCERA s BB lakem 
- Manikúra pro maminku a dcerou formou BB laku. BB lak doporučujeme pro slečny 

od 10 let a se souhlasem rodičů. 
- 800,- 
- 120min 

 MANIKÚRA BABIČKA A VNUČKA s lakem 
- Manikúra pro babičku a vnučku dle vlastního výběru včetně ozdob. 
- 600,- 
- 60min 

 MANIKÚRA BABIČKA A VNUČKA (babička BB lak, dcera lak) 
- Manikúra pro babičku formou BB laku a manikúra pro vnučku formou laku. 
- 700,- 
- 90min 

 MANIKÚRA BABIČKA A VNUČKA s BB lakem 
- Manikúra pro babičku a vnučku formou BB laku. BB lak doporučujeme pro slečny 

od 10 let a se souhlasem rodičů nebo prarodičů. 



- 800,- 
- 120min 

 INDIVIDUÁLNÍ BALÍČEK – manikúra 
- Balíček určený pro 1 dospělého (babičku, tetu) a 1 dítě. 
- Do poznámky v rezervačním systému nám prosím napište, o který typ manikúry 

máte zájem (čas i cena za služby se vám upraví podle typu manikúry, výběru 
obyčejného laku nebo BB laku podle věku dítěte). 

- 700,- 
- 120min 

 
SPECIÁLNÍ BALÍČKY 
 

  TŘPYTIVÁ PROMĚNA PRINCEZEN 
- 2-10let 
- Střih, účes, manikúra, tetování, malování na obličej včetně třpytek, fotografie na 

památku. 
- V případě zájmu princezny je možnost zapůjčit si župánek pro pravý relax při 

procedurách.  
- 1200,-  
- 60min 

 

 PEČUJÍCÍ RELAX PRO SLEČNY 
- 10-15 let 
- Mytí vlásků včetně masky na vlasy, střih, účes, manikúra (bb lak), tetování, 

fotografie na památku. 
- V případě zájmu slečny je možnost zapůjčit si župánek pro pravý relax při 

procedurách.  
- 1300,- 
- 90min 

 

 PROMĚNA SUPERHRDINŮ 
- 2-18 let  
- Střih, Fifa - NHL na PLAYSTATIONU nebo libovolný výběr filmu z Netflix, tetování, 

malování na obličej, fotografie na památku. 
- 690,- 
- 50min 

 

 NAROZENINOVÝ DEN pro holky s copíky 
- 3-18 let 
- Hýčkání pro holky k narozeninám včetně pletení dvou boxerských copánků. 
- A další služby, které si oslavenkyně bude přát včetně svačinového balíčku 

s dětským šampaňským. Oslavenec si odnese svoji fotografii z narozeninového dne 
na památku. 

- 1800,- 
- 120min 

 



 NAROZENINOVÝ DEN pro holky 
- 2-18 let 
- Hýčkání pro holky k narozeninám. 
- A další služby, které si oslavenkyně bude přát včetně svačinového balíčku 

s dětským šampaňským. Oslavenec si odnese svoji fotografii z narozeninového dne 
na památku. 

- 1400,- 
- 120min 

 

 NAROZENINOVÝ DEN pro kluky 
- 2-18 let 
- Hýčkání pro kluky k narozeninám a nekonečné hraní na playstationu. 
- Veškeré služby, které si oslavenec bude přát včetně svačinového balíčku s dětským 

šampaňským. Oslavenec si odnese svoji fotografii z narozeninového dne na 
památku. 

- 800,- 
- 60min 

 

 OSLAVA NAROZENIN v KIDS CUT ZLÍN 
- max počet dětí – 8 
- HOLKY – cena za 1 holku – 800,- zahrnuje účes (bez kanekalonu), třpytivé 

malování na obličej, manikúru, TVOŘÍLEK - malování obrázků vodovými barvami a 
tvoření výrobků 

- KLUCI – cena za 1 kluka – 800,- zahrnuje střihání u playstationu, malování na 
obličej, tetování, návštěva zábavného centra Bavíkov – 60min  

- Ceny zahrnují dané služby (vypsány výše), fotografie na památku pro každé dítě 
z oslavy a dětské šampaňské.  
Můžeme vám připravit také menší občerstvení, které ovšem není zahrnuto v ceně. 
Narozeninový dort pro oslavence si můžete přinést. 

- V případě zájmu o jiné typy služeb, popř. složitějších účesů s kanekalonem, nás 
neváhejte kontaktovat – rádi upravíme oslavu narozenin na míru   

- Délka oslavy je odvozena od počtu dětí – minimálně však 2 hodiny. 
 

 
Pletení boxerských copánků zahrnuje pouze balíček ,,NAROZENINOVÝ DEN PRO HOLKY 

S COPÍKY“. Pokud by jste chtěli uplést boxerské copánky v rámci jiného balíčku, není problém, 
jen nás prosím kontaktujte, prodlouží se tak čas a také zvedne cena balíčku. 

 

 
 

Prosíme o včasný příchod u všech služeb. Po delším zdržení vás nebudeme moci přijmout, 
jelikož se chceme věnovat dalším dětičkám, které mají u nás rezervovanou službu. 

Děkujeme za pochopení. 
 

 
 

 



 
 


